PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Rua José Emiliano de. Gusmão, 565 - Fone 28-6543 - Cx. Postal 71
, ' CE P 86985 - S AR A N D 1 - PAR ANA

LEI Nº 437/91

, , -
SUMULA:- Da nova denominaçao a atual rua '

Santo Amaro e d~ outras provid;ncias.

fU]LICACO 1:0 JOR;'.;L CO PGVO

H.•/!;,.~{
···········•···f·:;··;~·;;·; 11 N .\ l< 1 li . :.--~-----•---'

A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI, Es

tado do Paran~, aprovou e eu, Hé
LIO GREMES PEREIRA, Prefeito Muni

cipal, sanciono a seguinte lei.

Art. lº - Fica, por força desta Lei, denoml
nada de "GUILHERME SONEG□1

• , a atual rua Santo Amaro que tem seu

inÍcio na Avenida Maring~, e seu t:rmino na rua Universo, Jardim
Nova Paulista.

. .... de sua publicaçao.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data'

;,
traria.

Art. 3Q - Revogam-se as disposições em con-

PAÇO MUNICIPAL, 09 de setembro de 1991

??
-Prefeito Municipal-